
 1 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Αλεξανδρούπολη  13/07/2021  
ΝΟΜΟΣ  ΕΒΡΟΥ                                                                     Αριθ. Πρωτ.:     21574          
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
& ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ 
                                                                                                    
Ταχ. Δ/νση:    Δ. Σολωμού 26                     
Τ.Κ.:               681 00  Αλεξ/πολη 
Πληροφορίες: Τσακιρούδη Τ.  
Τηλέφωνο:     25510 88149  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Αριθ. Αποφ.  1028/2021 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός αποστολών κατασκηνωτών της Παιδικής Εξοχής Μάκρης  
                        για την κατασκηνωτική περίοδο του 2021» 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.3852/07-06-2010 άρθρα 94 & 95 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις αριθμ.74894/30-12-2010, & 1314/11-01-2011 Εγκυκλίους  του Υπ. Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης & Η.Δ. «Διοικητική Υποστήριξη για την άσκηση πρόσθετων 
αρμοδιοτήτων των Δήμων, Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Το Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών 
Υπαλλήλων». 

4. Το άρθρο 19 παρ.6 εδάφ. α΄ του Ν 2646\98 Ανάπτυξη του Εθνικού Συστήματος  
Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 236/98/τ.α΄) όπως αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 57 του ν. 4520/2018 (Α’ 30) «Μετεξέλιξη του Οργανισμού 
Γεωργικών Ασφαλίσεων σε Οργανισμό Προνοιακών Επιδομάτων και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης (ΟΠΕΚΑ) και λοιπές διατάξεις»,  

5. Τον Ν. 749/48 «Περί Παιδικών εξοχών και ειδικών εστιών σιτίσεως παίδων», όπως 
τροποποιήθηκε  και συμπληρώθηκε  μεταγενέστερα (ΦΕΚ 200/48/τ.α΄) 

6. Την υπ΄ αριθμ.Δ11/4657/154/20-05-2021 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Οικονομικών, 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων &  Εσωτερικών περί «Ανάθεσης οργάνωσης 
και λειτουργίας Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους έτους 
2021» (Φ.Ε.Κ. 2175/25-05-2021  τ.Β΄2175). 

7. Την υπ΄ αριθμ. Δ11/οικ.23973/811/18-06-2020 (ΑΔΑ:6ΑΚΡ46ΜΤΛΚ-ΛΑΥ) του 
Υπουργείου  Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική 
Δ/νση Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Δ/νση Προστασίας  Παιδιού & Οικογένειας 
«Αποστολή προγραμματισμού λειτουργίας κατασκηνώσεων έτους 2020 – Μέτρα 
πρόληψης και αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19», όπως ισχύει 
και για το 2021 

ΑΔΑ: 6Χ72ΩΨΟ-ΜΦ9
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.07.13 10:18:32
EEST
Reason:
Location: Athens



 2 

8. Την αριθ. 47224/06-07-2021 (τ.Β΄ 3016/2021) απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών «Καθορισμός αναγκών 
εποχικού προσωπικού παιδικών εξοχών – κατασκηνώσεων του Κρατικού 
Προγράμματος έτους 2021». 

9. Το αριθ. πρωτ. 48650/09-07-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων-Δ/νση Υποστήριξης Ανθρώπινου Δυναμικού & Υπηρεσιών 
«Κατανομή προσωπικού για πρόσληψη στις κατασκηνώσεις του κρατικού 
προγράμματος σε δήμους έτους 2021» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

        Καθορίζουμε τις αποστολές των κατασκηνωτών της Παιδικής Εξοχής Μάκρης για το  
        2021 ως εξής:   

 
1. Πρώτη κατασκηνωτική περίοδος από 26-07-2021 έως 04-08-2021, μικτή ΑΜΕΑ 

(αγόρια – κορίτσια ) διάρκειας εννέα (9)  ημερών, ως εξήντα πέντε (65) παιδιά. 
2. Δεύτερη κατασκηνωτική περίοδος από 06-08-2021 έως 15-08-2021, μικτή (αγόρια- 

κορίτσια ) διάρκειας εννέα (9) ημερών, ως εξήντα πέντε (65) παιδιά.  
3. Τρίτη κατασκηνωτική περίοδο από 17-08-2021 έως 26-08-2021, μικτή (αγόρια – 

κορίτσια ) διάρκειας εννέα (9) ημερών, ως εξήντα πέντε (65) παιδιά. 
4. Τέταρτη κατασκηνωτική περίοδος από 28-08-2021 έως 06-09-2021, μικτή (αγόρια – 

κορίτσια ), διάρκειας  εννέα (9) ημερών, ως εξήντα πέντε (65) παιδιά. 
 

 
 

 
             Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης  

 
 

        Ζαμπούκης Ιωάννης 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝ. ΑΛΛΥΛΕΓΓΥΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΠΑΙΔΙΟΥ & 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
Σολωμού 60 

104 32 ΑΘΗΝΑ 
 

  
  
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Χ72ΩΨΟ-ΜΦ9


